



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  
(МИНСЕЛЬХОЗ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

30.05.2017

356/1

Челябинск

О внесении изменений в  
приказ Минсельхоза  
Челябинской области  
от 28.02.2017 г. № 118

В соответствии с Законом Челябинской области от 29.05.2017 г. № 545-ЗО «О внесении изменений в Закон Челябинской области от 23.12.2016 г. № 470-ЗО «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Челябинской области от 28.02.2017 г. № 118 «О распределении объема средств на предоставление в 2017 году субсидий на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию объектов агропромышленного комплекса, а также на приобретение техники и оборудования» (далее именуется – приказ) следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 приказа слова «в размере 78,3 %» заменить словами «в размере 14,6 %»;

2) в подпункте 2 пункта 1 приказа слова «в размере 7,4 %» заменить словами «в размере 29,2 %»;

3) в подпункте 3 пункта 1 приказа слова «в размере 14,3 %» заменить словами «в размере 56,2 %»;

2. Отделу внешних связей и защиты информации (Твердохлебова Н.В.) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства сельского хозяйства Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра Писареву В.И.

Министр

С.Ю. Сушков